令和２年６月１２日

保護者の皆様

大阪市立十三中学校

校長 屋 島 豊 市

教職員人事異動のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、このたびの人事異動により新しく本校に着任いたしました教職員を下記の通りお知

らせいたします。

記

□着任

  荒 尾  協 佑    社 会（２年所属）    新  任